

J. A. Auto ApS

Strandlodsvej 8
2300 København S
CVR-nr. 87 62 95 11

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2020.

Hans-Henrik Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. A. Auto ApS
Strandlodsvej 8
2300 København S

CVR-nr.: 87 62 95 11
Stiftet: 29. juni 1978
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Henrik Pedersen

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af autoreparationer, samt salg af brugte biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.298.533 mod 2.512.299 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -136.834 mod 230.303 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2018 forventede en bruttofortjeneste for 2019 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	2.298.533	2.512.299
1 Personaleomkostninger	-2.354.579	-2.082.743
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-127.080	-129.482
Resultat før finansielle poster	-183.126	300.074
Andre finansielle indtægter	9.821	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.274	-1.975
Resultat før skat	-174.579	298.099
Skat af årets resultat	37.745	-67.796
Årets resultat	-136.834	230.303
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	230.303
Disponeret fra overført resultat	-136.834	0
Disponeret i alt	-136.834	230.303

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	359.032	521.147
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>359.032</u>	<u>521.147</u>
	Andre tilgodehavender	15.000	30.000
4	Deposita	<u>105.461</u>	<u>80.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.461</u>	<u>110.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>479.493</u>	<u>631.147</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>377.697</u>	<u>345.979</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>377.697</u>	<u>345.979</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	351.876	452.088
	Igangværende arbejder for fremmed regning	36.946	26.217
	Udskidte skatteaktiver	44.895	6.950
	Andre tilgodehavender	<u>176.664</u>	<u>211.802</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>610.381</u>	<u>697.057</u>
	Likvide beholdninger	<u>285.179</u>	<u>92.178</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.273.257</u>	<u>1.135.214</u>
	Aktiver i alt	<u>1.752.750</u>	<u>1.766.361</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	767.000	767.000
6	Overført resultat	102.797	239.631
	Egenkapital i alt	869.797	1.006.631
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	292.141	225.865
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	292.141	225.865
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.634	88.769
	Selskabsskat	0	55.748
	Anden gæld	520.178	389.348
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	590.812	533.865
	Gældsforpligtelser i alt	882.953	759.730
	Passiver i alt	1.752.750	1.766.361

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	767.000	9.328	776.328
Årets overførte overskud eller underskud	0	230.303	230.303
Egenkapital 1. januar 2019	767.000	239.631	1.006.631
Årets overførte overskud eller underskud	0	-136.834	-136.834
	767.000	102.797	869.797

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.125.651	1.881.116
Pensioner	178.689	162.142
Andre omkostninger til social sikring	50.239	39.485
	2.354.579	2.082.743
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.274	1.975
	1.274	1.975

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
	kr.	kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	3.662.926	3.327.450
Tilgang i årets løb	24.965	353.976
Afgang i årets løb	-33.000	-18.500
Kostpris 31. december 2019	3.654.891	3.662.926
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-3.141.779	-3.003.297
Årets afskrivninger	-167.880	-138.482
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	13.800	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-3.295.859	-3.141.779
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	359.032	521.147
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	80.000	80.000
Tilgang i årets løb	25.461	0
Kostpris 31. december 2019	105.461	80.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	105.461	80.000
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	767.000	767.000
	767.000	767.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	239.631	9.328
Årets overførte overskud eller underskud	-136.834	230.303
	102.797	239.631

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hans Henrik Pedersen

Som Direktør
RID: 1166613379902
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2020 kl.: 09:45:05
Underskrevet med NemID

NEM ID

Hans Henrik Pedersen

Som Dirigent
RID: 1166613379902
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2020 kl.: 09:45:05
Underskrevet med NemID

NEM ID

Tommy Nørskov Rasmussen

Som Revisor
PID: 9208-2002-2-283272147408
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2020 kl.: 09:47:02
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 92386c8egK-J217611041